Muhammed et-Tavil de
Ezher Üniversitesi Külliyetü'ş-şeria ve'l
kanün'da eseri doktora tezi olarak neş
re hazırlamıştır.

BİBLİYOGRAFYA:

Cüveyni. el · Gıyiişf (nşr. Abdülazim ed-Dib).
Kahire 1401 , ayrıca bk. niişirin mukaddimesi ;
a.mıf., el· 'A~idetü'n·Ni?amiyye (nşr. M. Zahid
Kevseri), Kahire 1412/1992; a.mlf., el-Burhan
tr uşali'l-fı~h (nşr. Abdülazim ed-Dib), Devha
1399/1979; İbn Asakir, Tebyfnü ke?ibi'l-müf
terf, s. 281; ibnü'ı-Cevzi. el·Munta?am (Ata),
XVI, 245; Sübki, Tabakat, V, 177; N, 214·215;
Keş{ü '?·?Un ün, ll, 1124, 1213 ; Brockeımann.
GAL, I, 388, 389; Suppl., ı, 673; Hediyyetü 'l
'ari{fn, ı, 626; Abctüıazim ed-Dib. imamü'l·f:la·
remeyn, Küveyt 1401 / 1981, s. 61-63; M. ez
Zühayıi, el-imamü'l·Cüueynf, Dımaşk 1992, s.
132-159 ; M. et-TavTI, "Mülal_ı.a~at 'ala t~
~ kitabi Gıyaşi'l-ümem fi' ltiyaşi'~ -~ulem",
MMMA (Kahire). XXVIll/1 (1983). s. 323-328;
M. Bernand, "Abü-1 -Ma'dli al-Guwayni, al
Gıyiij:i: gıyii! al-umam fi-Iltiyii!